
103  MĚSÍČNÍ BÍLÁ

111 STŘÍBROŠEDÁ

100 BÍLÁ 

123 ANTICKÁ BÍLÁ

112  ŠEDÁ STŘEDNÍ

113 CEMENTOVĚ ŠEDÁ

114 ANTRACITOVÁ

127  ARKTICKÁ ŠEDÁ

110 MANHATTAN 2000

187 LNĚNÁ

176  ZELENOŠEDÁ

125 HRADNÍ ŠEDÁ

119 LONDÝNSKÁ ŠEDÁ

174 TORNÁDO

163  SVĚTLE FIALOVÁ

 168  CERULEAN

 167  AVIO

169  OCELOVĚ MODRÁ

172  VESMÍRNÁ MODŘ

177  ŠALVĚJOVÁ

130   JASMÍNOVÁ

131  VANILKOVÁ

132  BÉŽOVÁ 2000

138  MANDLOVÁ

137  KARIBSKÁ

141   KARAMELOVÁ

142   HNĚDÁ

189  FARRO

133 PÍSKOVÁ

134 HEDVÁBNÁ

188  SUŠENKOVÁ

135 ZLATÝ PRACH

152 LÉKOŘICOVÁ

149 SOPEČNÝ PÍSEK

145 TERRA DI SIENA

144 ČOKOLÁDOVÁ

143 TERRACOTTA

136 BAHNO

120 ČERNÁ

150 ŽLUTÁ

700 PRŮSVITNÁ

700 + MAPEGLITTER GOLD

700 + MAPEGLITTER SILVER

282 TMAVĚ ŠEDÝ MRAMOR

290 KRÉMOVÁ

147 CAPPUCCINO

146 SYTĚ HNĚDÁ

173 OCEÁN MODRÁ

283 MOŘSKÁ MODŘ

182 TURMALÍN

183 LIMETKOVĚ ZELENÁ

151 HOŘČICOVĚ ŽLUTÁ

165 ČERVENÁ

Z důvodu různé kvality tisku jsou uvedené barvy pouze orientační 
a mohou se lišit od skutečnosti. Přesné znázornění barev najdete 
ve vzorníku Mapei “Barevné spáry”. Barvy mohou být ovlivněny 
povrchem (na který se nanáší) a okolními světelnými podmínkami.

700 + MAPECOLOR METALLIC MOONLIGHT

700 + MAPECOLOR METALLIC SHINING

700 + MAPECOLOR METALLIC STARDUST

700 + MAPECOLOR METALLIC SAHARA

700 + MAPECOLOR METALLIC RED CLAY

S PÁ R OVAC Í
H M OTY  M A PE I .
5 8  B A R EV
VÝJ IMEČNÝCH
VLASTNOST Í .

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A



M
K

69
50

96
 (C

Z
) 3

/2
02

2

Cementová malta výjimečných vlastností pro výplň spár  
do šířky až 20 mm; umožňuje rychlé uvedení do provozu.

ODOLNÝ
PROTI PLÍSNÍM

VODOODPUDIVÝ
POVRCH

 

NEZPŮSOBUJE
VÝKVĚT

Vysoce kvalitní cementová malta pro výplň spár do šířky  
až 4 mm.

.

SNADNÁ
ZPRACOVATELNOST

JEMNOZRNNÝ TRVANLIVÝ
A ODOLNÝ

Vysoce kvalitní polymery modifikovaná cementová malta 
pro výplň spár šířky až 6 mm.

VODOODPUDIVÝ
POVRCH

SNADNÁ
ZPRACOVATELNOST

VELMI NÍZKÉ
EMISE VOC

Vysoce kvalitní dvousložková epoxidová malta pro výplň 
spár v obkladech a dlažbách z keramiky a přírodního 
kamene.

VYSOKÁ CHEMICKÁ
ODOLNOST

VE SHODĚ
S HACCP

Silikonový těsnicí tmel s neutrální reakcí pro provozní 
prodloužení až do 25 %.

NEZPŮSOBUJE VZNIK SKVRN 
IDEÁLNÍ NA PŘÍRODNÍ KÁMEN

Vysoce kvalitní polymery modifikovaná cementová malta 
pro výplň spár šířky od 4 do 15 mm.

SNADNÁ
ZPRACOVATELNOST

Dvousložková epoxidová malta s technologií BioBlock®, 
ideální pro výplň spár v obkladech a dlažbách z keramiky  
a přírodního kamene a mozaikách. Velmi nízké emise VOC, 
ve shodě se systémem HACCP.

ZLEPŠENÁ ZPRACOVATELNOST 
A ČISTITELNOST 

VYSOKÁ CHEMICKÁ
ODOLNOST

Dvousložková epoxidová malta s technologií BioBlock®, 
ideální pro výplň spár v obkladech a dlažbách z keramiky 
a přírodního kamene a mozaikách. Ve shodě se systémem 
HACCP.

ZLEPŠENÁ ZPRACOVATELNOST
A ČISTITELNOST 

 

Dvousložková epoxidová malta pro výplň spár šířky nejméně 
3 mm, ve shodě se systémem HACCP.

VELMI NÍZKÉ
EMISE VOC 

 

TRVANLIVÝ
A ODOLNÝ

VYSOKÁ CHEMICKÁ
ODOLNOST

 

Polymerová spárovací malta ve formě pasty, pro výplň spár 
šířky od 2 do 10 mm, pro výplň spár v obkladech a dlažbách 
z keramiky a mozaikách.

PŘIPRAVENÝ
K OKAMŽITÉMU POUŽITÍ

VODOODPUDIVÝ
POVRCH

S TECHNOLOGIÍ
BIOBLOCK

Čistý silikonový těsnicí tmel s kyselou reakcí pro provozní 
prodloužení až do 25 %.

VYSOCE
PRUŽNÝ

S TECHNOLOGIÍ
BIOBLOCK

TRVANLIVÝ
A ODOLNÝ

TRVANLIVÝ
A ODOLNÝ

VELMI NÍZKÉ
EMISE VOC 

 

ANTIBAKTERIÁLNÍ
SPÁROVACÍ HMOTA

ANTIBAKTERIÁLNÍ
SPÁROVACÍ HMOTA

VELMI NÍZKÉ
EMISE VOC

Všechny spárovací malty Mapei na obklady a dlažby z keramiky  
a přírodního kamene jsou ve shodě s EN 13888. Uvedené barvy jsou 
pouze orientační a mohou se lišit v závislosti na kvalitě tisku. Přesné 
znázornění barev najdete v barevném vzorníku.

VELMI NÍZKÉ
EMISE VOC 

S TECHNOLOGIÍ
BIOBLOCK

ODOLNÝ DOPRAVNÍMU 
PROVOZU

* Informace o správném použití výrobků MapeGlitter a Mapecolor  
 Metallic najdete v příslušných materiálovách listech.

100 ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●●
103 ●● ●● ●● ●●
111 ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●●

123 ●● ●● ●●
112 ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●●
113 ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●●
114 ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●●
127 ●● ●● ●●
110 ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●●
187 ●● ●● ●●
176 ●● ●● ●●
174 ●● ●● ●●
125 ●● ●● ●●
119 ●● ●● ●●
163 ●● ●● ●●
168 ●● ●● ●●
167 ●● ●● ●●
169 ●● ●● ●●
172 ●● ●● ●● ●●
177 ●● ●● ●●
130 ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●●
131 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
137 ●● ●● ●●
132 ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●● ●●
138 ●● ●● ●●
141 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
142 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
189 ●● ●● ●●
133 ●● ●● ●●
134 ●● ●● ●●
188 ●● ●● ●●
135 ●● ●● ●●
152 ●● ●● ●●
144 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
149 ●● ●● ●●
145 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
143 ●● ●● ●● ●●
136 ●● ●● ●●
120 ●● ●● ●● ●● ●● ●●
150 ●● ●● ●● ●●

700 ●●
700 +

MOONLIGHT* ●●
700 +

SHINING* ●●
700 +

STARDUST* ●●
700 +

SAHARA* ●●
700 +

RED CLAY* ●●
700 +

GOLD* ●●
700 +

SILVER* ●●
282 ●●
290 ●●
147 ●●
146 ●●
173 ●●
283 ●●
182 ●●
183 ●●
151 ●●
165 ●●

999 ●● ●●

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NOVINK
A

NO
VI
NK

A

NOVINK
A


